2

[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	5 декабря 2024 г.
	№
	865

	О включении жилого помещения в число жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Руководствуясь статьями 92, 98.1, 99 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о порядке формирования и учета жилищного фонда, находящегося в собственности городского округа Анадырь, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 16 июня 2021 г. № 148,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в число жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилое помещение, расположенное по адресу: г. Анадырь,
с. Тавайваам, улица Береговая, д. 2, кв. 18.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «ЖилДом» (Тимофеев Д.В.) внести изменение в лицевой счет жилого помещения, указанного в пункте первом настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь - начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Калинину К.В.
	Глава Администрации
	С.Б. Спицын